W rroD

Référence 7350

Choix idéal pour les entreprises de nettoyage et pour les
spécialises des sols qui ont besoin d'une monobrosse puissante

et adaptée a tout type de traitement.
Ne possede plus de systéme pendulaire.
Ultra simple d'utilisation.

Se pousse comme un chariot.

Transmission

Largeur de travail
Tampon

Oscillations

Tours de la brosse
Alimentation
Réservoir de solution
Pompe de solution
Pression

Buses

Puissance max

Poids a vide

Poids supplémentaire
Dimensions machine

Directe orbitale
430 mm

Diamétre 430 mm
1400 n

0-90 tr/min
230V Hz

15L

1 (32W)

1.5 bar

2n

1100 W-hp

65 kg

17 kg
A95x1220x700 mm

emballage unitaire

PRODHYGIENE - 10 allée des champs Elysées - 91080 EVRY-COURCOURONNES
www.prodhygiene.com - contact@prodhygiene.com - 01 64 97 02 31



